急件

广东省环境保护局办公室文件

粤环办〔2007〕4号

关于上报2006年环境监察工作信息报表的通知

各地级以上市环保局：

为全面掌握我省去年环境监察工作动态，建立健全考核制度，规范现场执法行为，根据国家和省的有关规定，现就报送2006年环境监察工作信息有关事宜通知如下：

一、请各市于1月12日前将今年环境监察工作总结和《2006年环境监察工作信息报表》（见附件）报我局。各市要认真核实所辖县（市）、区的环境监察工作情况和现场执法信息，按要求汇总后上报。

二、为保证信息及时上报，各地可先通过电子邮件或传真报送有关信息，书面材料随后报送。

三、省环境监察总队负责环境监察工作的统计汇总工作，各地直接将信息报送省环境监察总队，如有疑问请迳向其查询。

附件：2006年环境监察工作信息报表

广东省环境保护局办公室

二○○七年一月五日

联系人及电话：陈飞  020-87537875，传真：020-87537834

电子邮箱：chenfei@gdepb.gov.cn

附件                                2006年环境监察工作信息报表
填报单位（盖章）：                                                       填报时间：　　　年　　月　　日

	现场检查情况
	案件查处情况
	案件移送情况

	出动人次（人）
	检查企业（家）
	立案数（宗）
	结案数（宗）
	罚款金额（万元）
	没收违法所得金额（万元）
	申请强制

执行

（宗）
	移送案件

总数

（宗）
	移送监察

部门

（宗）
	移送司法

部门

（宗）
	移送工商

部门

（宗）

	责任追究情况
	污染企业整治情况
	污染企业整治效果

	追究环保部门责任人（个）
	追究其他部门责任人（个）
	追究污染企业责任人（个）
	关闭企业（家）
	停产企业（家）
	限期治理（家）
	限期整改（家）
	COD削减量（公斤）
	SO2削减量（公斤）

单位负责人：                             填表人：                              联系电话：

填报说明：

1、该表为各地级以上市统计所辖县（市）、区数据后汇总上报；
2、“结案数”、“罚款金额”、“没收金额”以下达行政处罚决定书为准，“强制执行”以向法院书面申请为准；
3、“案件移送”以书面移送函为准；
4、“责任追究”指按照《环境保护违法违纪行为处分暂行规定》做出处理；
5、“污染企业整治情况”以下达正式处理决定为准；
6、“污染企业整治效果”指通过关闭、停产、限期治理、限期整改等措施导致COD、SO2等主要污染物削减情况。
主题词：监察  工作信息  报表  通知
广东省环境保护局办公室          2007年1月5日印发

PAGE
— 2 —